ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ YÊN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 659/2007/QĐ-UBND
	Tuy Hòa, ngày 10 tháng 04 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÂN LOẠI ĐƠN VỊ HÀNH CHÍNH CÁC XÃ THUỘC HUYỆN ĐÔNG HÒA
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
Căn cứ Luật Tổ chức HÐND và UBND đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 159/2005/NĐ-CP ngày 27 tháng 12 năm 2005 của Chính phủ về phân loại đơn vị hành chính xã, phường, thị trấn;
Xét Tờ trình số 16/TTr-UBND ngày 26/01/2007 của UBND huyện Đông Hòa về việc xét phân loại đơn vị hành chính các xã thuộc huyện;
Theo Thông báo số 91/BCSĐ ngày 19/3/2007 của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh về kết luận của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh tại cuộc họp ngày 16/3/2007 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ Phú Yên,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay phân loại đơn vị hành chính các xã thuộc huyện Đông Hòa, tỉnh Phú Yên như sau:
- Loại I: 10 xã (xã Hòa Thành, Hòa Vinh, Hòa Tân Đông, Hòa Hiệp Trung, Hòa Xuân Tây, Hòa Xuân Đông, Hòa Hiệp Bắc, Hòa Hiệp Nam, Hòa Xuân Nam, Hòa Tâm);
- Loại II: Không;
- Loại III: Không.
Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND huyện Đông Hòa, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Chi